	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN TRƯỜNG THPT ĐỨC HỢP



NHẬN XÉT THI ĐUA TUẦN 10	
KHỐI 10                                                                        
	
	Tuần từ: 09/11 – 15/11/2023


I. ƯU ĐIỂM
II. NHƯỢC ĐIỂM
1. Nghỉ học có phép: 
	10A3: T2 Vân Anh, Đăng; 
10A4: T2 Nhật, D Linh, Bích;
10A7: T2 Hưởng; T3,4 Tú;


2. Nghỉ học không phép: 
3. Đi học muộn: 
	


4. Không đội mũ BH:
	


5. Đi dép:
	10A2: T7 Huy;


6. Trang phục:
	


7. Các nội dung khác
	10A1: T7 Lớp đổ rác muộn;
10A5: T6 lớp chưa hoàn thiện xóa bảng;



III. KẾT QUẢ THI ĐUA
	Lớp
	Trong giờ
	Giờ học tốt
	Ngoài giờ
	Trung bình
	STT

	10A1
	10
	29
	29.66
	9.94
	6

	10A2
	9.98
	28
	29.83
	9.96
	3

	10A3
	9.96
	27
	29.83
	9.95
	4

	10A4
	9.91
	24
	29.75
	9.91
	7

	10A5
	9.93
	25
	29.58
	9.89
	8

	10A6
	9.95
	26
	30
	9.97
	2

	10A7
	10
	29
	29.75
	9.95
	4

	10A8
	9.99
	28
	30
	9.99
	1
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